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Hej, här kommer en vårhälsning!  
med information inklusive digital länk till vår medlemsdialog 16 maj!   
Titta gärna in på vår hemsida som uppdateras varje vecka! 
Glöm inte att anmäla er till Skolläkardagarna med early bird pris! 

 
Välkomna till Skolläkardagarna 11-12 september i Jönköping! 
I år kommer skolläkardagarna att inledas med en spännande föreläsning om betygssystemet. 
Temat övergår därefter till att handla om våld och kriminalitet samt folkhälsoarbete i skolan ur 
olika perspektiv. Hur mår våra skolbarn? Vi får också en viktig föreläsning om hur vi kan fördjupa 
och förbättra vårt samarbete med våra skolpsykologer. På kvällen samlas vi i Werkets 
prisbelönta lokaler i centrala Jönköping för middag och underhållning. Under dagarna finns 
möjlighet att presentera sina ST-arbeten, ett uppskattat inslag på förra årets skolläkardagar.   
Early bird 15 juni! 
Anmälan och program i länk: 
https://www.trippus.net/skollakardagarna-2024 
 
Nationellt Hälsoprogrammet för barn och unga 0-20 år - Medlemsdialog - 
digitalt möte 16 maj kl 19.00 
Just nu pågår arbete med ett nationellt hälsoprogram för barn och unga. Programmet tas fram 
på regeringens uppdrag. Via länken kan du läsa mer om programmet, hur arbetet går till och vad 
som är aktuellt just nu. 
https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/god-och-nara-vard/nationellt-
halsoprogram-for-barn-och-unga/ 
Styrelsen i SSLF bjuder in till ett medlemsmöte 16 maj kl 19.00 för att vi ska få möjlighet att 
diskutera dessa viktiga frågor tillsammans.  
Videosamtalslänk: https://meet.google.com/hww-wbiq-npk 

 
Ny upplaga av Evidensbaserad Elevhälsa  
Det är en antologi med 37 författare 34 kapitel och 450 sidor. 
Samtliga kapitel i denna tredje upplaga är uppdaterade. De speglar elevhälsans breda uppdrag 
och sammanfattar de specifika lagstadgande åligganden som gäller elevhälsans medicinska 
insats. Boken syftar till att, i den kunskapsutveckling som sker, identifiera evidensbaserade 
insatser och metoder för elevhälsan. I denna upplaga har nya relevanta ämnen inkluderats: barn 
som utsätts för våld och barn som våldsutövare, en fördjupad syn på neuropsykiatrin samt 
elevers oro för klimatförändringarna. Nya kapitel tar även upp samhällets digitalisering och 
digitala mediers påverkan på elevers lärande och 
hälsa.https://www.studentlitteratur.se/kompetensutveckling/medicin/pediatrik/evidensbaserad-
elevhalsa-37314-03/ 

 
Vaccination vid olika allergiska tillstånd -uppdatering 
Barnläkarföreningens delföreningen för allergi och lungmedicin har sedan många år en riktlinje 
för hantering av vaccination vid olika allergiska tillstånd och denna har nu uppdaterats.  
https://slf.se/svenska-skollakarforeningen/app/uploads/2024/04/240220-BLFaol-Vaccination-vid-
allergisk-sjukdom.pdf 

 

Vårhälsningar från Pernilla Gudmundsson 
Ordförande Svenska Skolläkarföreningen med styrelse 
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